
Zarządzenie nr 635/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 lutego 2008r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 218.760,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 218.760,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 218.760,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 218.760,00
§ 4810 – rezerwy 218.760,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 218.760,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 218.760,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 75.940,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.895,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.588,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 64.457,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 620,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 81,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 13,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 526,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 50.080,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.525,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.049,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 42.506,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 460,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 60,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 10,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 390,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 43.900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.723,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 916,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 37.261,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 46.460,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.054,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 970,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 39.436,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 1.300,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 170,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 28,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.102,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 635/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 11 lutego 2008 roku

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 3 904 600 96 4 600
SP nr 10 5 620 862 138 6 620
ZSz Sportowych 4 565 702 113 5 380
SP nr 12 1 153 178 29 1 360
Zespół Szkól  nr 13 12 072 1 852 296 14 220
SP nr 15 5 568 855 137 6 560
ZSO nr 16 2 461 378 61 2 900
ZSO nr 3 5 025 771 124 5 920
Zespół Szkół nr 20 6 265 962 153 7 380
Zespół Szkół nr 21 3 531 542 87 4 160
SP nr 4 3 344 513 83 3 940
SP nr 5 3 480 534 86 4 100
Zespół Szkól nr 6 3 344 513 83 3 940
SP nr 9 4 125 633 102 4 860
Razem 64 457 9 895 1 588 75 940

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr1 526 81 13 620

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 12 2 665 409 66 3 140
ZS nr 13 7 623 1 170 187 8 980
ZSO nr 16 2 698 415 67 3 180
ZS nr 20 4 176 641 103 4 920
ZS nr 21 3 005 461 74 3 540
ZSO nr 3 3 565 547 88 4 200
Gimnazjum nr 4 3 276 503 81 3 860
ZSO nr 6 1 680 258 42 1 980
Gimnazjum nr 7 5 382  826 132 6 340
Gimnazjum nr 9 7 367 1 131 182 8 680
ZS Sportowych 1 069 164 27 1 260
Razem 42 506 6 525 1 049 50 080

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr1 390 60 10 460



Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 5 959 915 146 7 020
ZSO nr 2 6 078 933 149 7 160
ZSO nr 3 5 178 795 127 6 100
IV LO 5 959 915 146 7 020
V LO 5 313 816 131 6 260
ZSO nr 16 1 595 245 40 1 880
ZS Sportowych 372 58 10 440
ZS Elektrycznych 848 131 21 1 000
ZSTiO 5 959 915 146 7 020
Razem 37 261 5 723 916 43 900

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 12 2 597 399 64 3 060
ZSz Budowlanych 6 689 1 027 164 7 880
ZSz Ekonomicznych 4 923 756 121 5 800
ZSz Elektrycznych 6 367 977 156 7 500
ZSz Gastronomicznych 4 380 672 108 5 160
ZSz Mechanicznych 5 687 873 140 6 700
ZSz Odzieżowych 3 871 594 95 4 560
ZSZ Ogrodniczych 1 765 271 44 2 080
ZST i O 3 157 485 78 3 720
Razem 39 436 6 054 970 46 460

 Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 1 102 170 28 1 300


